
Id: MVMIOXEUGFGTOIACACZLARTCG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/105/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na  podstawie  art.  39  ust.  4 ustawy  z dnia  08  marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie do organizowania pracy z rodziną oraz 
do ponoszenia wydatków, o których mowa w ustawie z dnia 09 czerwca 2011  r. o wspieraniu  rodziny  i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  01.01.2012  r.  po  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik



Id: MVMIOXEUGFGTOIACACZLARTCG. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  z art.  39  ust.  4 ustawy  o samorządzie  gminnym  Rada  Gminy  może  upoważnić  organ  wykonawczy 
jednostki  pomocniczej  oraz  organy  jednostek  i podmiotów  określonych  w art.  9 ust.  1 w/w  ustawy.  Zgodnie 
z ustawą  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej  praca  z rodziną  jest  prowadzona  w szczególności 
w formie:  konsultacji  i poradnictwa  specjalistycznego,  terapii  i mediacji,  usług  dla  rodzin  z dziećmi,  pomocy 
prawnej oraz przydzielania  rodzinie asystenta  rodziny. Zadania  te  są  ściśle  związane z zadaniami  realizowanymi 
przez  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w Żarowie  w ramach  ustawy  o pomocy  społecznej. Większość  rodzin,  które 
będą  wymagały  wsparcia  to  rodziny  objęte  pomocą  tut.  Ośrodka.  Przekazanie  zadania  do  realizacji  w Ośrodku 
Pomocy Społecznej spowoduje sprawną jego realizację oraz ułatwienie dla klientów wymagających wsparcia. 


		2012-12-20T10:29:40+0100




